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Delegado tecnico:

Juez arbitro:

Resp. Clasificaciones:
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CTO ESPANA ESCOLAR DE

27/06/2013

JOSE LUIS JUAN

PALOMA REDONDO

Jurado de competicion :
SHARON CALDERON

ARTURO NAVARRO

JOSE LUIS JUAN

PUESTO DORSAL NOMBRE

10

11

12

13

14

21

51

20

12

Carrera
CLUB
GOMEZ
CORTES, GALICIA
CARMEN
SANTIAGO
MORON, INES GALICIA
VERGARA
SEVILLANO, ASTURIAS
LUCIA
CASTANO
GARCIA, GALICIA
CARLA
DOMENECH
AZPITARTE, ANDALUCIA
MARINA
CASTRO
CERVAN, ANDALUCIA
MARINA
GUERRERO
MANSO, SARA GALICIA
MORALES
CHARLES, MADRID
EVA
GARCIA
CARRERA, COMUNITAT
SHARON VALENCIANA
BELEN
St s
CRISTINA BALEARS
RODRIGUEZ
ROALES, ANA  ANDALUCIA
MARIA
FERNANDEZ  comuniTaT
CASTELLO, VALENCIANA
ANDREA
MARTIN
FLORES, MADRID
ESTHER
VIDAL
GARGALLO, MADRID

A1 ATImaA

RAUL LUJAN

1.5
Km

CATEGORIA P. Carrera VEL. P. Natacion VEL.

CDF

CDF

CDF

CDF

CDF

CDF

CDF

CDF

CDF

CDF

CDF

CDF

CDF

CDF
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ACUATLON CADETE
Clasificacion femenina

RESUMEN DE

Finalizarén 104

LAPRUEBA

Inscritos 105

Retirados 1

Descalificados 0

No

presentados

Distancias

Natacion

1 00:05:40

2 00:05:41

7 00:05:56
5 00:05:54
13

00:06:12

8 00:05:57

6 00:05:56

9 00:05:58

3 00:05:47

20 00:06:22

15 00:06:13

4 00:05:52
18

00:06:21

21 00:06:22

0.
Km

3.47

3.47

3.57

3.56

4.08

3.58

3.57

3.59

3.51

4.15

4.09

3.55

4.14

4.15

1

16

20

10

15

19

11

13

1.5
Km.

Carrera

00:08:31

00:08:36

00:08:34

00:09:04

00:08:31

00:09:02

00:08:57

00:09:28

00:09:43

00:09:07

00:09:21

00:09:42

00:09:09

00:09:18

1.42

1.43

1.43

1.49

1.42

1.48

1.47

1.54

1.57

1.49

1.52

1.56

1.50

1.52

13

10

14

11

15

17

16

. Carrera VEL.

00:06:21 4.14

00:06:31 4.21

00:06:53 4.35

00:06:41 4.27

00:07:02 4.41

00:06:47 4.31

00:06:58 4.39

00:06:44 4.29

00:06:52 4.35

00:07:02 4.41

00:07:01 4.41

00:07:06 4.44

00:07:15

4.50

00:07:09 4.46

META DIF.

00:20:32 00:00:00

00:20:48 00:00:16

00:21:23 00:00:51

00:21:39 00:01:07

00:21:45 00:01:13

00:21:46 00:01:14

00:21:51 00:01:19

00:22:10 00:01:38

00:22:22 00:01:50

00:22:31 00:01:59

00:22:35 00:02:03

00:22:40 00:02:08

00:22:45 00:02:13

00:22:49 00:02:17
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15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

39

38

29

27

34

49

36

35

33

45

22

37

41

25

24

44

47

23

43

CLAUDIA

LOPEZ
MARCHANTE,
SARA

ORTIN
AZORIN,
BEATRIZ

JIMENEZ
GONZALEZ,
ANDREA

GONZALEZ
ANSORENA,
ANGELA

CASTELLOTE
REQUENA,
LOLA

PUERTAS
TENORIO,
RAQUEL

LOPEZ
LLAMAZARES,
NAIA

CRESPILLO
PARRA,
CLAUDIA

GARCIA
MARTINEZ,
ANDREA

NAVARRO
FERNANDEZ,
AMAIA

GRIMALDOS
RODRIGUEZ,
SARA

SUSVILLA
DIAZ, NURIA

APARICIO
LATORRE,
LAURA

MARTINEZ
LAGUNA,
SARA

AZNAR
GARCIA, IRATI

DE LA
FUENTE DIEZ,
ELENA

NOVELLA
DOMENECH,
INMACULADA

ROJO VERA,
ALICIA

SANCHO
BLASCO,
MONICA

ROSADO
SANZ, MARIA

BERNAL
LOPEZ,
ALEJANDRA

CASCAJOSA
DIAZ, IRENE

ACEBES
FERNANDEZ,
NOELIA

RODRIGUEZ
BENITO, INES

RUBIO GIL,
MARIA

SOPERA
PINILLA,
MARIA

CTO ESPANA ESCOLAR DE ACUATLON CADETE - Clasificacion femenina

ANDALUCIA

MURCIA

MURCIA

CANTABRIA

CASTILLA - LA
MANCHA

EXTREMADURA

NAVARRA

ILLES
BALEARS

MURCIA

NAVARRA

ASTURIAS

ASTURIAS

NAVARRA

MADRID

NAVARRA

CASTILLAY
LEON

COMUNITAT
VALENCIANA

MURCIA

ARAGON

CASTILLA - LA
MANCHA

CASTILLA - LA
MANCHA

EXTREMADURA

CASTILLAY
LEON

CASTILLAY
LEON

COMUNITAT
VALENCIANA

ARAGON

CDF

CDF

CDF

CDF

CDF

CDF

CDF

CDF

CDF

CDF

CDF

CDF

CDF

CDF

CDF

CDF

CDF

CDF

CDF

CDF

CDF

CDF

CDF

CDF

CDF

CDF
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12 00:06:12 4.08 12

14 00:06:13 4.09 22

11 00:06:11 4.07 21

26 00:06:30 4.20 7

10 00:06:06 4.04 28

25 00:06:30 4.20 6

24 00:06:28 4.19 14

36 00:06:53 4.35 17

17 00:06:20 4.13 32

27 00:06:33 4.22 25

22 00:06:23 4.15 34

35 00:06:52 4.35 27

30 00:06:38 4.25 29

19 00:06:21 4.14 36
23 00:06:23 4.15 38

16 00:06:18 4.12 47

39 00:06:59 4.39 24

31 00:06:50 4.33 30

34 00:06:52 4.35 31

43 00:07:12 4.48 26

41 00:07:03 4.42 23

28 00:06:36 4.24 41

32 00:06:51 4.34 33

29 00:06:37 4.25 45

37 00:06:57 4.38 37

47 00:07:29 4.59 18

00:09:13

00:09:51

00:09:46

00:09:02

00:10:03

00:08:57

00:09:19

00:09:31

00:10:25

00:09:58

00:10:33

00:10:02

00:10:07

00:10:38

00:10:41

00:11:26

00:09:54

00:10:08

00:10:21

00:10:00

00:09:52

00:11:03

00:10:29

00:11:10

00:10:39

00:09:41

1.51 25 00:07:33

1.58 8 00:06:55

1.57 12 00:07:02

1.48 24 00:07:31

2.01 9 00:06:56

1.47 31 00:08:06

1.52 29 00:07:54

1.54 27 00:07:41

2.05 20 00:07:20

1.60 28 00:07:42

2.07 19 00:07:17

2.00 23 00:07:29

2.01 26 00:07:40

2.08 22 00:07:27

2.08 21 00:07:25

2.17 18 00:07:16

1.59 36 00:08:18

2.02 37 00:08:19

2.04 33 00:08:09

2.00 34 00:08:12

1.58 42 00:08:30

2.13 30 00:07:55

2.06 35 00:08:14

2.14 32 00:08:07

2.08 41 00:08:29

1.56 46 00:09:20

5.02

4.37

4.41

5.01

4.37

5.24

5.16

5.07

4.53

5.08

4.51

4.59

5.07

4.58

4.57

4.51

5.32

5.33

5.26

5.28

5.40

5.17

5.29

5.25

5.39

6.13

00:22:58 00:02:26

00:22:59 00:02:27

00:22:59 00:02:27

00:23:03 00:02:31

00:23:05 00:02:33

00:23:33 00:03:01

00:23:41 00:03:09

00:24:05 00:03:33

00:24:05 00:03:33

00:24:13 00:03:41

00:24:13 00:03:41

00:24:23 00:03:51

00:24:25 00:03:53

00:24:26 00:03:54

00:24:29 00:03:57

00:25:00 00:04:28

00:25:11 00:04:39

00:25:17 00:04:45

00:25:22 00:04:50

00:25:24 00:04:52

00:25:25 00:04:53

00:25:34 00:05:02

00:25:34 00:05:02

00:25:54 00:05:22

00:26:05 00:05:33

00:26:30 00:05:58
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41

42

43

44

45

46

47

48

49

Retirados

Descalificados

26

30

40

42

28

46

50

31

LOZANO
ORTIZ, MARIA

PAREDES
ROZA,
ANDREA

MORAS
DUQUE,
SOFIA

AZNAR
LORDA, INES

SANCHO
ZORRAQUINO,
MARIA

CASAR
SANCHO,
ALEJANDRA

GARCIA
RUBIO, MARIA

JIMENEZ
DOMINGO,
MARTA

NIETO GANO,
MARTA

No presentados
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CASTILLA -LA

MANCHA

ASTURIAS

CANTABRIA

ARAGON

ARAGON

CANTABRIA

CASTILLAY
LEON

ILLES
BALEARS

CANTABRIA

CDF

CDF

CDF

CDF

CDF

CDF

CDF

CDF

CDF

40 00:07:01 4.41 46 00:11:18 2.16 40 00:08:24

38

45

33

48

44

46

49

42

00:06:58

00:07:24

00:06:51

00:08:12

00:07:23

00:07:26

00:08:23

00:07:10

4.39

4.56

4.34

5.28

4.55

4.57

5.35

4.47

40

35

48

42

39

44

43

49

00:10:53

00:10:37

00:11:54

00:11:07

00:10:44

00:11:09

00:11:08

00:14:28

2.11 45

2.07 44

2.23 38

2.13 43

2.09 49

2.14 47

2.14 48

2.54 39

00:09:07

00:09:01

00:08:20

00:08:33

00:10:27

00:10:02

00:10:27

00:08:23

5.36

6.05

6.01

5.33

5.42

6.58

6.41

6.58

5.35

00:26:43 00:06:11

00:26:58 00:06:26

00:27:02 00:06:30

00:27:05 00:06:33

00:27:52 00:07:20

00:28:34 00:08:02

00:28:37 00:08:05

00:29:58 00:09:26

00:30:01 00:09:29
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